

BRODERIKOMPAGNIET A/S

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2014

Henrik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRODERIKOMPAGNIET A/S
 Hejrevang 21F
 3450 Allerød

 CVR-nr: 29226725
 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 CVR-nr: 13835640

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er broderi- og tekstilvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 83. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 850 og en negativ egenkapital på tkr. -693.

Stigende omsætning og gennemførte omstruktureringer er i året slået positivt igennem og har bevirket, at der er skabt den fornødne sammenhæng imellem indtægter og udgifter, således at selskabet præstere overskud.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		1.516.515	1.136.392
Personaleomkostninger	1	-1.271.639	-1.047.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.740	-25.858
Resultat af ordinær primær drift		235.136	62.678
Andre finansielle indtægter		3.755	1.319
Øvrige finansielle omkostninger		-113.151	-129.053
Ordinært resultat før skat		125.740	-65.056
Skat af årets resultat	2	-42.516	-323.979
Årets resultat		83.224	-389.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.224	-389.035
I alt		83.224	-389.035

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.005	334.728
Materielle anlægsaktiver i alt		347.005	334.728
Anlægsaktiver i alt		347.005	334.728
Råvarer og hjælpematerialer		90.419	86.854
Varebeholdninger i alt		90.419	86.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.761	192.469
Udskudte skatteaktiver		240.304	282.820
Andre tilgodehavender		35.319	34.290
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	20.292	24.647
Periodeafgrænsningsposter		3.560	0
Tilgodehavender i alt		409.236	534.226
Likvide beholdninger		3.095	4.182
Omsætningsaktiver i alt		502.750	625.262
AKTIVER I ALT		849.755	959.990

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		55.700	55.700
Overført resultat		-1.248.434	-1.331.658
Egenkapital i alt	4	-692.734	-775.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.000	160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	120.000	160.000
Gæld til banker		1.014.867	1.162.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.926	68.085
Anden gæld		394.696	345.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.422.489	1.575.948
Gældsforpligtelser i alt		1.542.489	1.735.948
PASSIVER I ALT		849.755	959.990

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	1.205.489	1.005.977
Pensionsbidrag	11.250	10.080
Andre omkostninger til social sikring	54.900	31.799
	<u>1.271.639</u>	<u>1.047.856</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	6.346	40.979
Ændring af udskudt skat, årets ændring	36.170	283.000
	<u>42.516</u>	<u>323.979</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 20.292 kr. tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler som for tiden udgør 10,2%.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	55.700	-1.331.658	-775.958
Årets resultat	0	0	83.224	83.224
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>55.700</u>	<u>-1.248.434</u>	<u>-692.734</u>

Selskabets nominelle aktiekapital DKK 500.000 er fordelt således:

500 aktier á DKK 1.000 tegnet til kurs 202,0656 ved konvertering af gæld 22.12.2009

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån associerede selskaber	120.000	0	120.000	0
	120.000	0	120.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået huslejekontrakt med I/S Allerød Erhvervshuse, den årlige husleje udgør kr. 105.957. Lejen reguleres 1 gang årligt.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant kr. 750.000 med pant i aktiver til bogført værdi kr. 547.185.